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31.Mar
Hertta Hankimaa hertta.hankimaa@aalto.fi Áron Janzsó Kim Jokinen Juho Heinonen
Juho Heinonen juho.heinonen@aalto.fi Stanislav Kulkov Anni Koskinen Lauri Katajisto
Kim Jokinen kim.jokinen@aalto.fi Lauri Katajisto Hertta Hankimaa Stanislav Kulkov

7.Apr
Áron Janzsó aron.janzso@aalto.fi Hertta Hankimaa Lauri Katajisto Anni Koskinen
Stanislav Kulkov stanislav.kulkov@aalto.fi Juho Heinonen Áron Janzsó Kim Jokinen
Lauri Katajisto lauri.katajisto@aalto.fi Anni Koskinen Stanislav Kulkov Áron Janzsó
Anni Koskinen anni.koskinen@aalto.fi Kim Jokinen Hertta Hankimaa Juho Heinonen


